o cenách, v znení 

neskorších predpisov a odsúhlasenej špecifikácii prác na zmluvnej cene pre článok II.  
body 2.2, 2.3 a 2.4 tejto zmluvy 

1,– EUR (bez DPH), 
  Slovom: jeden EUR (bez DPH). 

5.3 Celková cena diela je tvorená spolu bodmi 5.1 a 5.2  a to: 

1 001,– EUR (bez DPH), 
Slovom: jedentisícjeden EUR (bez DPH).  

5.4 V prípade poskytnutia nenávratného finančného príspevku objednávateľovi 

je dohodnutá odmena zhotoviteľovi 4,0 % (bez DPH) zo schválenej výšky finančného 
príspevku z verejných zdrojov uvedenej v zmluve o poskytnutí nenávratného